
                                   

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    
   БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
____________________________________________________________________ 
 
 
 
                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                   
                                                                       
 12.02.2024г                                                                                    №  21                               
                                           
 
Об отмене постановления администрации Солдатско-Степновского сельского 
поселения от 26.10.2020 № 69 «Об утверждении Порядка сообщения лицами, 
замещающими должности муниципальной службы в администрации Солдатско-
Степновского сельского поселения Быковского муниципального района 
Волгоградской области, о возникновении личной заинтересованности при 
исполнении должностных (служебных) обязанностей, которая приводит или может 
привести к конфликту интересов» 
 
        Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противо-
действии коррупции», Федкеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», зако- 
ном Волгоградской области от  22.12.2023н. № 125-ОД «О внесении изменений в 
Закон Волгоградской области от  28.06.2017г. № 55-ОД «О некоторых вопросах 
реализации законодательства в сфере  противодействия коррупции лицами, заме-
щающими отдельные муниципальные должности, должность главы местной админи-
страции по контракту, и гражданами, претендующими на замещение должности гла-
вы местной администрации по контракту», Уставом Солдатско-Степновского сель-
ского поселения, администрация Солдатско-Степновского сельского поселения  
   
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
  1.Считать утратившим силу: 
-постановление администрации Солдатско-Степновского сельского поселения от 
26.10.2020г.№ 69 «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими 
должности муниципальной службы в администрации Солдатско-Степновского 
сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области, о 
возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных 
(служебных) обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту 
интересов» 
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования. 
 
   3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 
 

 
 
  Глава Солдатско-Степновского 
  сельского поселения:                                                        Е.Н.Демидова 
 
 


